
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.05.2024 г.                                                                                                    № 233-па 

п. Эвенск 

Об утверждении состава комиссии по приемке детских оздоровительных 

учреждений в период летней оздоровительной кампании  2024 года 
 

В соответствии со статьей 12  Федерального закона от 24 июля 1998 г. 

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

на основании пункта 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав комиссии по приемке детских оздоровительных 

учреждений согласно Приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 18.05.2023 г. № 292-па «Об утверждении 

состава комиссии по приемке детских оздоровительных учреждений в период 

летней оздоровительной кампании  2023 года».  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области Клевакину Е.А. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию. 

 

 

                             И.о. главы  

Северо-Эвенского муниципального округа               И.Ю. Зубко 

                   Магаданской области                                    
     



    Приложение  к                                                                                               

                                                                                       постановлению администрации 

                                                                                       Северо-Эвенского 

    муниципального округа 

                                                                                       от 22.05.2024 г. № 233-па 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по приемке детских оздоровительных учреждений в период  

летней оздоровительной кампании 2024 года 

 

Председатель: Клевакина Е.А. – заместителя главы администрации по 

социальным вопросам Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области. 

Заместитель председателя: Коркопская А.П.. – и.о. руководителя 

управления образования администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа. 

Члены комиссии: 

1. Ли Н.Н. – консультант сектора опеки и попечительства Управления 

образования администрации Северо-Эвенского муниципального округа;  

2. Леднёв ЮА. – главный врач филиала «Северо-Эвенская районная 

больница» ГБУЗ «МОБ» (по согласованию);  

3. Герман А.М. – начальник миграционного пункта п. Эвенск Отд МВД 

России по Северо-Эвенскому району (по согласованию); 

4. Швец Д.В., руководитель управления культуры, молодежной 

политики и спорта администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области; 

5. Набегаев А.Ю. – управляющий территориальной администрацией 

села Верхний Парень Северо-Эвенского муниципального округа; 

6. Налётова О.В. – управляющий территориальной администрацией 

села Гарманда Северо-Эвенского муниципального округа; 

7.  Пуртова М. Н. - управляющий территориальной администрацией 

села Гижига Северо-Эвенского муниципального округа;  

8. Кечгелхут М.В.  – управляющий территориальной администрацией 

села Тополовка Северо-Эвенского муниципального округа. 

______________ 


